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Ledelsespåtegning  

  
Ledelsen har dags dato aflagt årsregnskabet for 2023.  
Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  
  
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver 
årsregnskabet et retvisende billede af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar – 31. december 2023.  
  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler.  
  
Årsregnskabet indstilles til godkendelse.  
  
  
Sønderborg den 8. april 2024   
  
I ledelsen  
  
  
  
_______________________  
Kaj Skjølstrup 
  
  
  
Tegningsberettiget  
  
  
  
  
  
___________________________________      _________________________   
Chef for Kirkens Korshær Jeanette Bauer       Økonomichef Henriette Ravn       
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Den uafhængige revisors erklæring  

Til ledelsen i Kirkens Korshær Sønderborg 

Konklusion  

Vi har revideret årsregnskabet for Kirkens Korshærs Sønderborg for regnskabsåret 1. januar 
- 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i 
overensstemmelse med beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.  

Grundlag for konklusion  

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics 
Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt 
vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, i overensstemmelse med 
beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til 
at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre 
ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet 
realistisk alternativ end at gøre dette.  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, 
men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale 
standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, 
at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og 
opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som 
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at 
danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
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fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at 
kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, 
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har 
udarbejdet, er rimelige. 

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det 
opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller 
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke 
er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte 
driften. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, 
herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.   

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.   

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde 
væsentlig fejlinformation. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

København, den 8. april 2024 

Redmark 
GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB 

CVR-nr. 29 44 27 89 

 
Darnell Vagnild 

Statsautoriseret revisor 

MNE-nr. 32116 
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Virksomhedsoplysning 

 

Kirkens Korshær Sønderborg 
 
Adresse:   Vøl-Bogade 8, 6700 Sønderborg 
  
Telefon:  74776102 
  
CVR:  14492828 
 
Regnskabsår: 1. januar – 31. december 2023  
  
  
Daglige ledelse: Kaj Skjølstrup 
  
Revision  Redmark  

Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg  
CVR 29442789   
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Ledelsesberetning 

Det sociale arbejde 
Varmestuen i Sønderborg er et lav tærskel tilbuddet, vi arbejder ud fra et højt etisk og fagligt 
kompas. Vi er et være-, gøre- og handlested. Den sociale indsats bygger på faglighed og 
frivillighed. Af tilbud i varmestuen kan fx være opfyldelse af basale behov som mad, bad, tøj, hvile 
og omsorg, desuden samtale, brobygning til det offentlige system, aktivitet, samarbejde med 
myndigheder, korshærspræster og andre relevante samarbejdspartnere. 

Vi arbejder ud fra empowerment og troen på at alle har ressourcer. Hvor vi involverer brugerne 
mest muligt, blandt igennem brugerråd og aktiv deltagelse i hverdagen. 

Vi har et tæt samarbejde med Herberget Alberta, som er beliggende på samme matrikel, og der 
arbejdes med før- og efterforsorg under Housing First tilgangen. Vi har i 2023 en samarbejdsaftale, 
der forsætter i 2024. 

Kirkens Korshærs familiearbejde i Nordborg og Haderslev er begge lukket i 2023, dels på grund af 
økonomi og i Haderslev, fordi kommunen ikke længere ønskede at levere et forsat driftstilskud. 

Særlige indsatser i regnskabsåret 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold I 2023 har varmestuens aktiviteter forsat været 
præget af inflations- og energikrise. Det har betydet øgede udgifter til især fødevarer. Dette, samt 
en mindre indtægt på salg af forplejning, der blandt andet skyldtes, at vi har haft en større gruppe, 
der på grund af økonomi, har fået lov at spise gratis, samt eftergivet gæld. 

Vi har i løbet af 2023 deltaget i flere nationale projekter, foranlediget af Fælleskontoret, hvor der 
har været fokus på frivillighed og madspild. 

I hele 2023 har Kirkens Korshær drevet Folkekøkken på tværs af lokale frivillige organisationer 
som SIND, Frelsens Hær, Røde Kors, Dansk Flygtningehjælp, Red Barnet og Kvindekrisecenter. 
Her har vi hver uge udleveret et måltid mad fra Frivillighedens Hus til en symbolsk 
deltagerbetaling. Indsatsen er primært frivilligt båret. Dette trækker Kirkens korshær sig ud af 
pr.1.3.24, der er nedsat en arbejdsgruppe, for at se om det kan forsætte frivillig båret fremadrettet. 

Varmestuens personale er i løbet af året uddannet i en traumebevidst tilgang samt CTI/ICM. 

I 2024 er der fortsat fokus på kompetenceudvikling i varmestuen. Der er planlagt uddannelse i Low 
aruosal i løbet af foråret, sammen med resten af Varmestuerne i region syd. 

Der har været en tæt dialog med Sønderborg kommune om en fælles sundhedsindsats for de mest 
udsatte borgere. Dette fører til at der i start 2024 vil blive udbygget et sundhedsrum, hvor bl.a Den 
Sociale Tandlæge og Sønderborg kommunes sundhedspersonale kan benytte lokalerne til en 
sundhedsindsatser. Dette forventes at kunne startes op fra april, når ombygning og indretning er 
på plads. 
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Det økonomiske resultat 

I 2023 har hovedbestyrelsen besluttet at sanere økonomien. Det betyder, at Kirkens Korshær i 
Sønderborg har fået eftergivet de 619.217 kr., som var vores negative egenkapital primo 2023. 
Årets underskud på 57.360 kr. skyldes primært afvikling af familiearbejder i Nordborg og 
Haderslev. 

 

Begivenheder, der er indtruffet efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb og frem til årsrapportens 
underskrift, der anses for væsentligt til at kunne ændre vurderingen af årsrapporten for foreningen. 
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Anvendt regnskabspraksis   

Regnskabet omfatter Kirkens Korshærs i Sønderborg 
 
Resultatopgørelsen   
Resultatopgørelsen er opdelt i „Indtægter“ og „Udgifter“.  
 
Under „Indtægter“ er indtægterne anført med bruttobeløb Resultatkolonnen viser bruttobeløb til 
rådighed for Kirkens Korshær arbejde.  
 
Under „Udgifter“ er vist de beløb, der er anvendt til Kirkens Korshær arbejde.   
Direkte henførbare indtægter er vist i indtægtskolonnen.  
Indtægtsgenererende aktivitet i genbrugsbutikkerne opgøres overskuddet under indtægter.  
  
Testamentariske gaver samt arv bliver indregnet som henholdsvis formålsbestemt og ikke-
formålsbestemt arv i balancen på indbetalingstidspunktet. Den formålsbestemte arv medtages 
brutto som indtægt samme år, som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål. For den ikke-
formålsbestemte arv foretages beslutning om anvendelse af midler til konkrete projekter og den 
ikke-formålsbestemte arv indregnes i resultatopgørelsen i samme år, som udgifterne, der er 
anvendt til de konkrete formål.  
 
Formålsbestemte fondsmidler, bevillinger o.lign. bliver indregnet i balancen på 
indbetalingstidspunktet. De formålsbestemte fondsmidler medtages brutto som indtægt samme år, 
som udgifterne der er anvendt til de konkrete formål.  
  
Der foretages i øvrigt sædvanlig periodisering af væsentlige indtægter og udgifter.  
  
Balance  
  
Anlægsaktiver  
Driftsmidler, renovering og køb af biler udgiftsføres i anskaffelsesåret.   
  
Tilgodehavender  
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.  
  
Periodeafgrænsningsposter  
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår.  
  
Reservationer  
Beløb, der i årets løb af ledelsen er disponeret til særlige formål, indregnes under henlæggelser i 
balancen.  
  
Skat af årets resultat  
Da foreningen ikke er et selvstændigt skattesubjekt, er der ikke afsat skat i årsrapporten.  
  
Gældsforpligtelser  
Øvrig gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.  
Der hensættes til ferieforpligtigelse.   
 
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser  
Der oplyses ikke om eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser.  
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 
   

       

    2023  2022 

 Indtægter      

       

Note      

 Testamentariske gaver   400.459  300.000 
1 Salg og private midler   1.006.496  753.891 

 Formålsbestemte gaver   770.674  453.728 

 Driftsstøtte   2.393.833  1.929.634 

 Driftstilskud region syd   529.807  336.000 

 Tilskud fra kommuner   719.250  624.000 
2 Øvrige offentlige tilskud   886.374  1.058.903 

       

 Indtægter i alt   6.706.893  5.456.157 

       

 Udgifter      

       

       

 Lønninger   4.044.941  3.546.243 
3 Direkte udgifter   1.041.540  1.164.386 
4 Indirekte udgifter   394.084  329.267 
5 Øvrige udgifter   625.907  317.271 
6 Lokaleudgifter   657.781  460.934 

 Årets overforbrug   -57.360  -361.944 

       

 Udgifter i alt   6.706.893  5.456.157 
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Balance 31. december 2023 
    

       

    2023  2022 

       

Note Aktiver      

      

 Depositum  60.256  94.256 

 Aktier Sydbank  0  32.440 

 Kapitalandel Herberget Alberta  15.000  15.000 

 Mellemregning fælleskontoret  1.550.714  1.200.314 

 Debitorer  444.047  278.986 

 Likvide beholdninger  390.116  2.348.200 

       

 Aktiver i alt   2.460.133  3.969.196 

       

       

 Passiver      

 Egenkapital primo regionen  -42.199  -9.781 

 Egenkapital primo byarbejdet  -577.018  -247.491 

 Tilskud til egenkapital  619.217   

 Resultat regionen  0  -32.418 

 Resultat byarbejdet  -57.360  -329.527 

 Overført resultat regionen  0  -42.199 

 Overført resultat byarbejdet  -57.360  -577.018 

 Kreditorer  74.993  441.463 

 Mellemregning med Alberta  402.294  232.085 

 Depositum  12.900  12.900 

 Formålsbestemt kapital  1.338.997  2.568.709 

 Testamentariske gaver  563.304  963.764 

 Ferieforpligtigelse  118.662  240.648 

 Gæld til det offentlige  6.343  128.844 

       

 Passiver i alt   2.460.133  3.969.196 
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    2023  2022 

       

Note 1 Salg og private midler 
     

 Gaver og bidrag   60.958  34.355 

 Samarbejdsaftale Herberget   430.896  323.172 

 Landsindsamling   0   

 Kirkepartnerskaber   12.416  28.829 

 Husforbi   148.372  151.798 

 Salg af forplejning og ophold   314.987  213.361 

 Diverse   38.866  2.376 

    1.006.496  753.891 

       

       

Note 2 Øvrige offentlige tilskud 
     

 PUF   457.500  337.872 

 Socialministeriets øvrige   282.492  567.260 

 Momskompensation   51.316  49.274 

 Tips/Lotto   95.066  104.497 

    886.374  1.058.903 

       

Note 3 Direkte udgifter 
     

 Varekøb, forplejning m.m.   560.570  509.287 

 Understøttelse af brugere   74.491  60.182 

 Hus forbi   132.449  129.219 

 Bruger- og varekørsel   1.403   

 Beskæft., underh., undervisning  35.503  12.740 

 Andre brugerudgifter   14.003  21.618 

 Julehjælp/-aktiviteter   95.179  100.896 

 Lejr-/ferieaktiviteter   98.347  0 

 Udflugtsaktiviteter   29.594  330.444 

    1.041.540  1.164.386 
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    2023  2022 

       

Note 4 Indirekte omkostninger 
     

 Kompetenceudvikling   256.003  151.212 

 Frivillighedspleje   28.886  32.533 

 Forplejning og ophold (ikke bruger)  31.048   

 Supervision og krisehjælp   24.063  1.000 

 Abonnementer   12.543  26.245 

 Kampagne og PR   6.368  72.080 

 Forsikring   33.779  35.585 

 Andet   1.396  10.612 

    394.084  329.267 

       

Note 5 Øvrige udgifter 
     

 Telefon   11.924  39.764 

 IT-udgifter   146.481  73.060 

 Kontorartikler   46.572  82.767 

 Diverse udgifter og gebyr   36.439  24.683 

 Transport   343.922  42.310 

 Administration   11.889  17.500 

 Revision   28.680  37.188 

       

    625.907  317.271 

       

Note 6 Lokaleudgifter 
     

 Husleje   264.813  268.726 

 El, vand og varme   72.190  65.545 

 Inventar incl. vedligeholdelse   93.226  71.656 

 Vedligehold bygning   24.752  13.986 

 Rengøring   16.971  39.546 

 Større renovering   175.892   

 Andre ejendomsomkostninger   9.937  1.475 

    657.781  460.934 
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dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaj Verner Skjølstrup
Områdeleder
Serienummer: 7bedb371-067f-4998-af9a-fba829f5b2c4
IP: 82.134.xxx.xxx
2024-04-09 06:54:42 UTC

Henriette Kaas Thomsen
Kirkens Korshær CVR: 82883711
Økonomichef
Serienummer: ef7ced3d-c4e8-4741-a9d0-52566a8da84a
IP: 176.22.xxx.xxx
2024-04-09 16:49:40 UTC

Jeanette Ellen Bauer
Chef for Kirkens Korshær
Serienummer: deca2c8a-b6ac-4845-87d1-0a7b76a9eeb4
IP: 185.107.xxx.xxx
2024-04-10 13:41:11 UTC

Darnell Vagnild
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 4d6324ef-0ebb-44b8-b1d5-8222a980cca6
IP: 40.113.xxx.xxx
2024-04-10 15:08:03 UTC
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         PqCxD8F4RnX4GcvXkz82LdWBYzTihODrOgOhGeUxV4c=   SriGRHnFGtQxyDAriMmiSuutpbDenkOfNpas7ykOrI8=      AQAB           2024-04-09T16:49:39.460Z     BJRZY8RgFp2bruSDAtqv5BVOjqMfm0tYblRhkimonWQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1173466846463185225224313682151063179300654191193        


Regnskabserklæring Sønderborg 2023
            EQ3WZ-1EXYW-XLLD6-5GTEB-V1K0E-D4SCE
            SHA-256
            36123fe116caff8bf041e8abb2895d0605500f22dde91d8689e7be6d20669080
            
                                    
                                                                            Økonomichef
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat Sønderborg 2023
            BCYBI-BSHND-B5MTE-KKZMJ-IFUXP-S2D7Z
            SHA-256
            a23f4d4ed6acde9d2c9bf22669db4145843dfed49f1109c6e0cddbf733b615ed
            
                                    
                                                                            Økonomichef
                                            
                            
        
            
            2 Årsregnskab 2023 Sønderborg
            BF7AM-8WZ0A-VDE81-C6E0H-Z3HHQ-5LOQ1
            SHA-256
            b83066b5210232f651b2709ed5d83c4c89e063cd33c081cff7111b0ae0266bda
            
                                    
                                                                            Økonomichef
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         7iKJFqFxMvgi7Vc3xPKwQxv07borJvFYy3gbYNv/4po=   /xC7aXLyTd3OYDRxBLK1jleS3T9s3eDt2CeocfTPcXs=      AQAB           2024-04-10T13:41:04.391Z     iLcnuSgG89GvPNEYkIhF2MieyiBZthURG2dWed0HIUY=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 120168269354245634569854815573077079056528220730        


Regnskabserklæring Sønderborg 2023
            EQ3WZ-1EXYW-XLLD6-5GTEB-V1K0E-D4SCE
            SHA-256
            36123fe116caff8bf041e8abb2895d0605500f22dde91d8689e7be6d20669080
            
                                    
                                                                            Chef for Kirkens Korshær
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat Sønderborg 2023
            BCYBI-BSHND-B5MTE-KKZMJ-IFUXP-S2D7Z
            SHA-256
            a23f4d4ed6acde9d2c9bf22669db4145843dfed49f1109c6e0cddbf733b615ed
            
                                    
                                                                            Chef for Kirkens Korshær
                                            
                            
        
            
            2 Årsregnskab 2023 Sønderborg
            BF7AM-8WZ0A-VDE81-C6E0H-Z3HHQ-5LOQ1
            SHA-256
            b83066b5210232f651b2709ed5d83c4c89e063cd33c081cff7111b0ae0266bda
            
                                    
                                                                            Chef for Kirkens Korshær
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         cdlSAk8pj2t4JV6toN+YJNxZvntel2PHAflvOraYxxE=   u/KgoSUOwmcTgpuuOQIOSoqJfp5Tkjjj3sB+iGnWGQA=      AQAB           2024-04-10T15:08:02.562Z     Df/iwVuuHKD5oo2PtCYZRkp7GDrZTNGO9XNYkXXvdjs=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 41876782153311202965684335244386257073030136522        


Revisionsprotokollat Sønderborg 2023
            BCYBI-BSHND-B5MTE-KKZMJ-IFUXP-S2D7Z
            SHA-256
            a23f4d4ed6acde9d2c9bf22669db4145843dfed49f1109c6e0cddbf733b615ed
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            2 Årsregnskab 2023 Sønderborg
            BF7AM-8WZ0A-VDE81-C6E0H-Z3HHQ-5LOQ1
            SHA-256
            b83066b5210232f651b2709ed5d83c4c89e063cd33c081cff7111b0ae0266bda
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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Regnskabserklæring Sønderborg 2023
            EQ3WZ-1EXYW-XLLD6-5GTEB-V1K0E-D4SCE
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            Revisionsprotokollat Sønderborg 2023
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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